

Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 08-508 04 052

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2018-08-23

Medborgarförslag om upprustning av lekplatsen Hålslaget i Räcksta

Svar på medborgarförslag, dnr 1.2.4-470-2018

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Denise Melin
stadsdelsdirektör

Marie Janemar
stabschef

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om tillskott av fler ordnade lekytor i Räcksta samt upprustning av den befintliga lekplats som ligger mellan fastigheterna Hålslaget och Tabulatorn i Räcksta.

Förvaltningen instämmer i förslagsställarens synpunkter om att omvandlingen av Vattenfalls tidigare kontorslokaler till ett bostadsområde innebär att behovet av fler lekytor i området har ökat. Förvaltningen har emellertid mycket begränsade möjligheter att skapa fler lekplatser inom området för Vällingby parkstad eftersom marken till största delen ägs av privata fastighetsägare. Förvaltningen instämmer även i synpunkterna om att lekplatsen Hålslaget är i behov av en upprustning. Även där finns begränsningar eftersom grönområdet mellan fastigheterna Hålslaget och Tabulatorn inte är tillräckligt stort för någon större utbyggnad av lekplatsen. Förvaltningen anser ändå att det finns möjlighet med en viss utveckling av lekytan samt förnyad utrustning. I samband med budgetplaneringen för 2019 beaktar förvaltningen inkomna önskemål från invånarna och bedömer vad som är genomförbart utifrån tilldelade medel samt utifrån övriga behov av upprustning och utveckling av befintliga lekplatser.

Sammanfattning av medborgarförslaget

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om tillskott av fler ordnade lekytor i Råcksta samt upprustning av den befintliga lekplats som ligger mellan fastigheterna Hålslaget och Tabulatorn i Råcksta. Förslagsställaren anser att det trots tillskottet av omkring 1600 bostäder i Råcksta inte har skett något tillskott av allmänna lekplatser för Råckstas många nyinflyttade barnfamiljer. Lekplatsen Hålslaget ligger centralt och fint i en grönskande del av Råcksta och består idag av sliten utrustning i form av sandlåda, gungor och klätterställning. Lekplatsen har alla förutsättningar att bli en mötesplats för Råckstas befintliga och nya invånare likväl som för närområdets många förskolor. En upprustning av parken och intilliggande gräsytor med fokus på såväl småbarnslek som ytor för spontanidrott för lite äldre barn men även bänkar och bord för picknick skulle medföra att Råckstas invånare får en centralt belägen mötesplats i området.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för strategi och internservice.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen instämmer i förslagsställarens synpunkter om att omvandlingen av Vattenfalls tidigare kontorslokaler till ett bostadsområde innebär att behovet av fler lekytor i området har ökat. Förvaltningen har emellertid mycket begränsade möjligheter att skapa fler lekplatser inom området för Vällingby parkstad eftersom marken till största delen ägs av privata fastighetsägare. Förvaltningen ansvarar endast för skötseln av några grönytor på Tärnabytorget. Förvaltningen instämmer även i synpunkterna om att lekplatsen Hålslaget är i behov av en upprustning. Även där finns begränsningar eftersom grönområdet mellan fastigheterna Hålslaget och Tabulatorn inte är tillräckligt stort för någon större utbyggnad av lekplatsen. Förvaltningen anser ändå att det finns möjlighet med en viss utveckling av lekytan samt förnyad utrustning. Varje år beslutas om budget för nya parkinvesteringar inför nästkommande år. I samband med budgetplaneringen för 2019 beaktar förvaltningen inkomna önskemål från invånarna och bedömer vad som är genomförbart utifrån tilldelade medel samt utifrån övriga behov av upprustning och utveckling av befintliga lekplatser. Tillsvärdare hänvisar förvaltningen till grönstråket Ådalen som har både parkleksverksamhet och stora ytor för lek och picknick, sommartid finns en plaskdamm för de mindre barnen.

Bilaga: Medborgarförslag, dnr 1.2.4-470-2018